[image: image1.jpg]

РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ

Иркутская область

Слюдянское муниципальное образование

АДМИНИСТРАЦИЯ СЛЮДЯНСКОГО ГОРОДСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

Слюдянского района

г. Слюдянка
ПОСТАНОВЛЕНИЕ
от 18.02.2019 № 79
Об утверждении  Генеральной схемы санитарной

очистки территории Слюдянского городского поселения
Слюдянского района Иркутской области

В соответствии с Федеральным законом от 06.10.2003 №131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации»,  Федеральным законом от 24.06.1998 № 89 – ФЗ «Об отходах производства и потребления», Федеральным законом от 10.01.2002 г. № 7 – ФЗ «Об охране окружающей среды», СанПин 42-128-4690-88 «Санитарные правила содержания территорий населенных мест», руководствуясь Устава Слюдянского  муниципального образования, зарегистрированного Главным управлением Министерства юстиции Российской Федерации по Сибирскому федеральному округу от 23.12.2005 года регистрационный №  RU 385181042005001, с изменениями и дополнениями, зарегистрированными Главным управлением Министерства юстиции Российской Федерации по Сибирскому Федеральному округу от 09 ноября 2018 года № RU 385181042018003,
ПОСТАНОВЛЯЮ:
1. Утвердить Генеральную схему санитарной очистки территории Слюдянского городского поселения Слюдянского района Иркутской области.
2. Опубликовать настоящее постановление в газете «Байкал новости» или в приложении к ней, а также на официальном сайте Слюдянского муниципального образования в сети «Интернет» www.gorod-sludyanka.ru.
3. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на отдел ЖКХ, благоустройства, транспорта и связи администрации Слюдянского городского поселения.

Глава Слюдянского

муниципального образования
                                                                       В.Н. Сендзяк